МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»
улица Нефтяников, дом 74а, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615,

Телефоны: 46-21-48, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru

П Р И К А З

от 10.08.2023 № 367

О проведении мероприятий,
посвященных празднованию
Дня Государственного флага
Российской Федерации

В  связи  с  празднованием  22.08.2023  Дня  Государственного  флага  Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям  заведующего  Ждановой  А.Р.,  Бурковой  А.Р.  22.08.2023  обеспечить
проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня Государственного флага
Российской Федерации, в форме флешмоба и акции с использованием флага России.

2. Назначить ответственных за  проведение мероприятий воспитателей Сабитову Г.Ф.,
Кобзеву Т.В., Вязовцеву В.А. (2 корпус), музыкальных руководителей Кравченко В.И.,
Мартынову В.А. (1 корпус)

3. Ответственным за проведение мероприятий:
- провести мероприятие в форме флешмоба и акции 22.08.2023 г. согласовав сценарий с
заместителями заведующего Ждановой А.Р., Бурковой А.Р. до 18.08.2023 г.
-  в  срок  до  21.08.2023  разместить  социальную  рекламу  «22  августа  –  День
Государственного флага Российской Федерации» на экране телевизора в фойе ДОУ  с
использованием макета по ссылке https://disk.yandex.ru/d/fOmyktnOtCnvAw

- осветить  мероприятия  в  средствах  массовой  информации  и  в  социальных  сетях
дошкольного учреждения

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  Жданову  А.Р.,
Шарипову Э.Г.

Исполняющий обязанности заведующего                                                              А.Р.Буркова

С приказом ознакомлены:

№ ФИО работника Должность Дата
ознакомления

Подпись

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31«МЕДВЕЖОНОК»